የኢትዮጵያ ሕዝባዊ አብዮታዊ ፓርቲ (ኢሕአፓ)
Ethiopian People's Revolutionary Party (EPRP)

ታህሳስ 1/2001 ዓ.ም
December 10/2008

60ኛውን አለም አቀፍ የሰብአዊ መብቶች ቀንን
አስመልክቶ የወጣ መግለጫ

በዛሬው ዕለት ታህሳስ 1(ዲሴምበር 10) 2001 ዓ.ም. አለም አቀፍ ሕብረተሰብ በዓለም ዙሪያ የሰብአዊ መብት ሰነድ የጸደቀበትን ቀን 60ኛ አመት በተለያዩ ቦታዎች ቀኑን እየዘከረ ነው። ይህንኑ ቀን የተለያዩ መግለጫዎችን በማውጣት፣ ልዩ ልዩ የፎቶና የፊልም ኤግዚቢሽኖችን በማዘጋጀት እንዲሁም ጸሎት ከማድረግ አንስቶ ሻማ ማብራትን ያጠቃለሉ ትዕይንቶችንና እንቅስቃሴዎችን